DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA DE
CAMPO LARGO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

.2UARTA-FEmA, 17pE OUfuBRO DE201.8. ANO:'X

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Campo Largo, 16 de Outubro de 2018.

Maria Cristina Pieruccini
Presidente do CMAS

RESOLUÇÃO CMDt - N° 03/2018 .
O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Campo Largo, no uso das atribuições legais
que lhe conferem a Lei Federal 10.741, e Lei Municipal 1610/2002 e nova redação Lei Municipal nO
2635/2014, em reunião ordinária realizada dia 16/10/2018, resolve:
Art. 1° Aprovar, por unanimidade, a Lei Orçamentaria Anual 2019 - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social;
Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na presente data.
Campo Largo, 16 de outubro de 2018.

Wilson E. A. de Oliveira
Presidente do CMDI

ATOS DO PODER LEGISl.ATIVO
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL -5RP N° 1912018

A Câmara Municipal de Campo Largo comunica que a licitação supracitada teve como vencedor a
empresa P C R 00 AMARAL & AMARAL LTOA ME CNPJ: 09.343.965/0001-51, no item abaixo
listado: podendo ser adquirido até o valor total de R$ 18.680,00 (dezoito mil seiscentos e oitenta
reais).

P C R do Amaral
Fornecedor Itens Vencedores·

1
Vedor Total
18.680,00

Campo Largo, 17 de outubro de 2018.
Monia Walerye Leal da Silva

Pregoeira

. .. EXTAAT() DE TERMO D.EDOAÇÃO N° 02/2018 .
Espécie: Termo de Doação na 02/2018; Processo Administrativo: 3100/2018; Donatário: MUNICIPIO
DE CAMPO LARGO; Doadora: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Objeto: doação de 69
cadeiras; Assinam: Pela Câmara de Campo Largo, Sra. Elisabete Gomes Damaceno - Presidente
da Câmara e pela Prefeitura de Campo Largo, Sr. Bento Antônio Vídal- Prefeito.

--------,i ICp· , . .'. ..... ir d - \ ArquIvo Assinado Digitalmente por MarçelQ Fabiani Puppi. i
I,.. ft---tí [ olafl~ Oftclal Assinado Eletron.lI:amente com Cert íeado pa rao ICP- ! A Prefeitura Municipal de campo largo da garantia da autenticidade deste I

__ 8rasll e Protocoledo com Carimbo de Tempo SCTde acordo com d i documento desde que visualizado através de

L~---L. ~~dida P~,:,"is~:a_2200-2do Art. 10
2
de 24.~8~~1_~.I.c~~asil __ L_h~U~:,.ç~~~largo.D:~~~~ ~~nk.~!âriOOfi~~I~_.• __ J

Página 9